
Sprawozdanie z pracy Burmistrza i Urzędu w okresie między sesjami Rady 

Miejskiej w Kunowie od 25.05.2018 r. do 27.06.2018 r.: 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone zarządzenia:  

 Zarządzenie Nr 98.18 z dnia 28.05.2018 r. w sprawie organizacyjnego przygotowania 

działań reagowania kryzysowego oraz wprowadzenia Gminnego Planu 

Zagospodarowania Kryzysowego. 

 Zarządzenie Nr 99.2018 z dnia 29.05.2018 r. w sprawie zatwierdzenia konkursu                   

na kandydata na stanowisko Dyrektora Publicznego Przedszkola w Kunowie.  

 Zarządzenie Nr 100.2018 z dnia 30.05.2018 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018 r. 

zadań publicznych Gminy Kunów. 

 Zarządzenie Nr 101.2018 z dnia 30.05.2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

Kunów na rok 2018. 

 Zarządzenie Nr 102.2018 z dnia 30.05.2018 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2018.  

 Zarządzenie Nr 103.2018 z dnia 05.06.2018 r. w sprawie wyboru podmiotów, które 

uzyskują dotację na realizację zadań publicznych w 2018 roku oraz o wysokości tej 

dotacji. 

 Zarządzenie Nr 104.2018 z dnia 06.06.2018 r. w sprawie powierzenia stanowiska 

Dyrektora Publicznego Przedszkola w Kunowie, 27-415 Kunów, ul. Dziewulskiego 5. 

 Zarządzenie Nr 105.2018 z dnia 07.06.2018 r. w sprawie wykazu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Kunów przeznaczonych do oddania w dzierżawę.  

 Zarządzenie Nr 106.2018 z dnia 8.06.2018 r. w sprawie powołania Komisji 

Przetargowej. 

 Zarządzenie Nr 107.2018 z dnia 08.06.2018 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2018. 

 Zarządzenie Nr 108.2018 z dnia 11.06.2018 r. w sprawie zmian w planach finansowych 

jednostek budżetowych. 

 Zarządzenie Nr 109.2018 z dnia 14.06.2018 r. w sprawie sprzedaży kontenera 

socjalnego. 

 Zarządzenie Nr 110.2018 z dnia 15.06.2018 r. w sprawie wprowadzenia Polityki 

Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie oraz w gminnych 

jednostkach organizacyjnych.  

 Zarządzenie Nr 111.2018 z dnia 18.06.2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

Kunów na rok 2018. 

 Zarządzenie Nr 112.2018 z dnia 18.06.2018 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2018.  

 Zarządzenie Nr 113.2018 z dnia 26.06.2018 r. w sprawie upoważnienia pracownika                

M-GOPS w Kunowie do prowadzenia postępowań w sprawie „świadczenia dobry start”, 

a także do przekazywania wnioskodawcy informacji o przyznaniu „świadczenia dobry 

start”. 



 Zarządzenie Nr 114.2018 z dnia 26.06.2018 r. w sprawie upoważnienia pracownika                

M-GOPS w Kunowie do prowadzenia postępowań w sprawie „świadczenia dobry start”, 

a także do przekazywania wnioskodawcy informacji o przyznaniu „świadczenia dobry 

start”. 

 Zarządzenie Nr 115.2018 z dnia 26.06.2018 r. w sprawie upoważnienia pracownika                

M-GOPS w Kunowie do prowadzenia postępowań w sprawie „świadczenia dobry start”, 

a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji administracyjnych 

oraz przekazywania wnioskodawcy informacji o przyznaniu „świadczenia dobry start”. 

 Zarządzenie Nr 116.2018 z dnia 26.06.2018 r. w sprawie upoważnienia Kierownika                   

M-GOPS w Kunowie do prowadzenia postępowań w sprawach „świadczenia dobry 

start”, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji 

administracyjnych oraz przekazywania wnioskodawcy informacji o przyznaniu 

„świadczenia dobry start”. 

 Zarządzenie Nr 117.2018 z dnia 27.06.2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

Kunów na rok 2018. 

 Zarządzenie Nr 118.2018 z dnia 27.06.2018 r. w sprawie zmian w planie finansowym 

Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2018. 

o  

II.     Ważne dla mieszkańców:  

1. W dniu 03.06.2018 r. w Kunowie zorganizowano Gminny Dzień Dziecka pod hasłem 

„Bezpieczne wakacje”. 

2. W Gminnym Centrum Informacji w Kunowie odbywały się warsztaty komputerowe                

w ramach projektu „Latająca Akademia Edukacji Cyfrowej”. 

3. Odbywały się spotkania dot. realizacji projektu „Aktywnie z rowerem w gminie 

Kunów”. 

4. Dnia 21.06.2018 r. w Gminnym Centrum Informacji w Kunowie zorganizowano 

spotkanie Radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie z Burmistrzem Miasta                

i Gminy Kunów. 

5. Od dnia 25.06.2018 r. w  Miejsko-Gminnej Bibliotece Publicznej rozpoczęła się akcja 

„Wakacje w Bibliotece 2018”. 

6. W dniu 26.06.2018 r. odbyło się spotkanie informacyjne w związku z realizacją nowego 

projektu „Cyfrowy Senior” w gminie Kunów. 

7. Trwają prace dot. przygotowania Interaktywnej Mapy Gminy Kunów. 

 

III.    Z kalendarza Burmistrza:  

25 maja - 

- 

 

- 

uczestnictwo w spotkaniu z okazji Dnia Matki w ZSP w Janiku , 

spotkanie z beneficjantami Dziennego Domu Senior + w Dworku                 

w Chocimowie, 

uczestnictwo w uroczystości z okazji Dnia Matki, zorganizowanej 

przez Brygadę Polskich Drużyn Strzeleckich oraz Publiczną Szkołę 

Podstawową w Kunowie na Rynku w Kunowie,  

    

28 maja  - 

 

- 

udział w uroczystym przekazaniu oraz poświęceniu sprzętu 

medycznego dla jednostek OSP,  

uczestnictwo w Pikniku Rodzinnym zorganizowane przez Publiczne 

Przedszkole w Kunowie,  

    



29 maja - 

 

 

 

 

- 

 

- 

uczestnictwo w zorganizowanym zjeździe Młodzieżowych Rad                   

w których udział wzięły:  Młodzieżowa Rada Miasta i Gminy Łosice                 

Młodzieżowa Rada Gminy Wiśniowa oraz Młodzieżowa Rada               

Miasta i Gminy Kunów, 

udział w uroczystym podsumowaniu sezonu 20174/2018 II Ligi Tenisa 

Stołowego STS Zgoda Janik,  

spotkanie z przedstawicielem firmy Schwander Polska w sprawie 

budowy oczyszczalni ścieków,  

    

30 maja - 

 

- 

- 

zakończenie zajęć V grupy biorącej udział w projekcie „Latająca 

Akademia Edukacji Cyfrowej", 

uczestnictwo w akademii z okazji Dnia Matki w PSP w Kunowie,  

podsumowanie konkursu historycznego pn. „Twórcy Niepodległości”    

w SP w Dołach Biskupich,   

    

1 czerwca - uczestnictwo w festynie z okazji Dnia Dziecka – Sołectwo Boksycka,     

2 czerwca - 

 

 

uczestnictwo w uroczystościach z okazji Jubileuszu Rodzin Diecezji 

Sandomierskiej z okazji 200 – lecia jej powstania oraz Roku Rodziny     

w Powiecie Ostrowieckim –Szkoła Mistrzostwa Sportowego                             

w Ostrowcu Świętokrzyskim,  

    

3 czerwca - uczestnictwo w Gminnym Dniu Dziecka w Kunowie,      

05 czerwca - spotkanie w sprawie rozdysponowania środków z FS dla Sołectwa 

Janik,   
    

7 czerwca - 

- 

 

- 

uczestnictwo w zebraniu sołeckim w Boksycce, 

wręczenie certyfikatów ukończenia półrocznego kursu języka 

angielskiego Absolwentom., 

uczestnictwo w spotkaniu pn. „Dla Niepodległej – polskie drogi do 

wolności” – PSP w Kunowie,  

    

8 czerwca 

 

- 

- 

 

- 

uczestnictwo w uroczystej Gali EURO BENEFIS 2018 w Kielcach -  

odbiór nagrody dla gminy Kunów za pozyskanie 11.000.000,00 zł 

dofinansowania z RPO na inwestycje, 

uczestnictwo w VII Mistrzostwa dla Szkół Podstawowych                        

w rozgrywkach szachowych – PSP Kunów   

    

9 czerwca - uczestnictwo w pikniku zorganizowanym przez zawodników                   

LKS „Stal” Kunów,  
    

10 czerwca - spotkanie Mieszkańców Gminy Kunów z parlamentarzystami                       

Prawa i Sprawiedliwości Panią Joanną Lichocką oraz Panem 

Krzysztofem Lipcem w M-GBP w Kunowie,  

    

11 czerwca - rozpoczęcie zajęć VI grupy biorącej udział w projekcie „Latająca 

Akademia Edukacji Cyfrowej", 
    

13 czerwca - uczestnictwo w spotkaniu beneficjentów Dziennego Domu Senior+                 

w Kunowie z Przyjaciółmi z Zakopanego,  
    

15 czerwca - spotkanie z Rodzicami oraz Nauczycielami PSP w Kunowie,      

19 czerwca  - uczestnictwo w Konkursie Tanecznym – PSP Kunów,       

21 czerwca  - 

- 

udział w uroczystym pożegnaniu absolwentów Gimnazjum,  

spotkanie z Młodzieżową Radą Miejską w M-GBP w Kunowie,  

 

 

 

    



22 czerwca - 

- 

- 

- 

uczestnictwo w Festynie Rodzinnym w Nietulisku Dużym,  

udział w uroczystym zakończeniu roku szkolnego w PSP w Kunowie,  

udział w uroczystym zakończeniu roku szkolnego w ZSP w Janiku, 

spotkanie z przedstawicielami ŚZŻAK – rozmowy w sprawie nadania 

imienia gen. Antoniego Hedy "Szarego" Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kunowie,  

    

23 czerwca  - uczestnictwo w 24 Zjeździe Sołtysów Ziemi Kieleckiej w Wąchocku,     

24 czerwca - uczestnictwo w XII Leśnej Biesiadzie w Janiku,     

25 czerwca - spotkanie z nauczycielami ZSP w Janiku,      

26 czerwca - spotkanie z przedstawicielami ZHP – rozmowy w sprawie utworzenia 

Świetlic Środowiskowych oraz utworzenia Drużyny Harcerskiej.   
    

IV. Inwestycje:  

1. Odbyło się otwarcie ofert na wykonanie placu zabaw, monitoringu i utwardzenia terenu                

w Kunowie w ramach utworzenia Parku Kunów ul. Langiewicza. 

2. Ogłoszono zapytanie ofertowe na opracowanie zmian miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego dla miasta Kunowa i sołectw: Janik, Miłkowska 

Karczma, Kurzacze, Rudka. 

3. W dniu 14.06.2018 nastąpiło otwarcie ofert – wybrano ofertę firmy EMSystem Miłosz 

Banasiewicz uznając ją za najkorzystniejszą na podstawie kryteriów zawartych                                 

w zapytaniu ofertowym. 26.06.2018 r. podpisano z wykonawcami umowę.  

4. Trwają prace nad zadaniem pn.: „Modernizacja oczyszczalni ścieków”. 

5. Trwają prace nad zadaniem pn.: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Kunowie”. 

6. Przekazano teren budowy, trwają prace nad zadaniem pn.: „Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania istniejącego budynku świetlicy na budynek usługowo-mieszkalny ze świetlicą 

wiejską w Kolonii Inwalidzkiej – utworzenie dodatkowych mieszkań socjalnych                           

oraz miejsca integracji społecznej poprzez remont oraz adaptację budynku w gminie 

Kunów”.  

7. Przygotowano i ogłoszono rozeznanie cenowe na wykonanie projektu przebudowy sieci 

energetycznej z oświetleniem na ul. Warszawskiej w Kunowie. 

8. Zamówiono znaki na drogi gminne.  

9. Zlecono opracowanie dokumentacji drogi na terenie przemysłowym w Kunowie.  

10. Zlecono i odebrano prace rozbiórkowe i porządkowe na zabytkowym budynku w Dołach 

Biskupich.  

11. Fundusz sołecki: 

- odebrano remont wnętrza budynku remizy OSP w Nietulisku Małym obejmujący 

malowanie ścian i sufitów, montaż lamp oświetleniowych i wentylatorów sufitowych. 

 

 


